REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; R Reshil Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢6# hidaa,gov.al, F-mail: inlofrhidan.pov.al

Nr. Indeksi PR
né LDk ARG

ane vii NG

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, & bashk&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e R ’\{cxu Mbienri
| Funksioni

| Kryetari Gjvkatés Sarand&(Gjygtar)

_ Institucioni dhe adresa

| Gjykata ¢ Rrethit Gjygésor Sarandé

Data e emérimit n& funksionin gé kryen | Data ¢ dorézimit té deklaratés

N& bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:

[I’]bpk.k.t[‘l] atin ¢ Larté té¢ Deklarimit dbe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizis 1 2n Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk shié e virteid,

Nénshkrimi iz u\dlll

mun—

e SARPY f”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar}
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeleve, gjendje né Cash, jasht@ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né lek& ose n& valuté t&€ huaj;

Nése ky farmiar éshté | pamjafiueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje & 13,

“Periodik Vietor™



Nit VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DBE ANGAZHIMET

—

Pbrshkruam hulleslsht té ardhum

méparshém den mé 31 Dh 1e10r té wtlt t"' deklﬁnmlt. ¢

' jané- slgilruar te arﬂhurat, adresa or. i
in, natyrén e nngazhlmlt nga dcklanml i

o ghuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave -krutlara, né leké apo né & valuté
B R e _| (me shifra dhe me fjalt)
I'e ardhura nga paga (deklaruesit) 1,671,809 (njé¢ milion e
(vértetimi nr.83 prot, daté 12.02.2015 I Gjykatés s& Rrethit Gjygéscr | gjashtéqint e shtatédhjeté e njé
Sarandé. mijé e tetéqint e n&té) leké
i
| 1€ ardhura nga paga e bashkéshortes 480 620 (katérqint e tetédhjet
Vértetimi dat€ 12,02.2015 1 Zyrés Arsimore Sarandé mijé e gjashtéqint e njézel)
Jeké.
vy P (af N =
¢ ardhura nga paga e vajzés Matilda Cela 492 714 (katérgint g
(vertetimi dat€ 30.01.2015 I Gjykatés s€ Rrethit Gjygésor Tirang) nénédhjeté ¢ dy mii¢ e
shtatégint e katérmbédhjeté)
leké. '
- e = e o o e IR o)
Vazhdim kontraté qiraj- 170 000 (n]eqmt ¢ njézet mijé)
|
l Vazhdim kontraté  qiraj qna]c | 150 000 (njéqint e pesédhjeté
' - SR i e &
Té ardhura t& Lera nud tokat, ullishte ,pcmHhtc fshati Tatzat Delving Rreth 150 000 {muml g
pesédhjeté mijé) leké né vit i
T'e ardhura gjithsej 3.065.143 (we milion ¢ |
gjashtédhjeté e pesémijé e
njégint ¢ dyzet e tre) leké
_ Emri, Mbmm‘h s

_:;t&lltun Cela

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodibo Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Delyrimet financiare ndaj petsonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
dekiarimit.

¢ T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ cil&ve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nv.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérsh kroani holiﬁsisht qé
mbarimit & detynmrt (m
(prmclpal), koher.g}atje

dgtén ¢ fillimit dhe &
_nimre shnmﬁn e kredlsb

MY ndja e detyrlmli

€ mbetur pa shlyer '.,
deri né 31 Dhjetor e
vitit t%dek!arimit i
;'Qme shlfm dhe l]alé)

360 000 tml.re'qint e| 2443 739 (d}nulmn "

| Pérshkrimi i detyrimeve

2(:*)7_8?7 {d.ym.ilion" e gjashiéqihi é pébédhjclé c

shlatémijé e tetéqind e shtatédhjeté e shtaté) leké. gjasht€dhjeté mijé) e katérgint ¢ dyzet ¢

(kontrata e kredis¢ daté 12.02.2013 me Raiffaesien tre mijé ¢ shtatéqint

| Bank.sh.a) ¢ tridhjet e nénté)
leké

{ 3500 000 (llu milion ¢ pcxc.qmt I‘nl]t,) lekd
Kontraté huaj

700 000 (shtatéqint | 2 800 000 (dy milion
mij&) leké ¢ tetgint myjé) leké

Nése ky formar dshié § pamjaftueshém, vazhdoni
ié plotésoni né fotokopje 1é tyj.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Pehsite: 288 hidaa pov.al, F-mail: inforrhidan gov.ul

Nr. Indeksi |
né ILDKPK]

L

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népun&sve publik€ ™ i ndryshuar,
pér pasurit¢ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

N¢ baz¢ té nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit &8 Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjds - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé té verifikojn& né 18 gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetesja Marieta Cufe Cela bashkéshortja "

i

e Subjektit AHtun Kajtas Cela

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjtsin€ time
ligjore se;

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Vi
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

 Empi, Mbiempri, Nénshkrimi i personit (& lidhur
| MarietaCela > ;.

“Pertodik/ Vietor™
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
*Objekti i deklarimit (Neni 4, |L_ — —_lyshuan)

Dpozite bankare MM daté 30.08 2010 ¢
| regjistruar n€ emrin e t& atit Cufe Xhango, t& ardhurat e 8081 (tettmije e tetédhjeté ﬁf
il 1ij nga pensioni dhe nga emigracioni né Itali. enjé) euro 0% ¢

Me kérkesé té té atit Cufe Xhango &shté vendosur dhe
emri Marieta Cela si e autorizuar pér depozitim dhe
{¢rheqje né emér t8 tij.

a) pasuritc o paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢} sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vieén ¢ aksioneve. 1€ fetrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, n€ llogani rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhiénie, ug leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é tif.

Marie

Periodik/Victmn 4



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizalé tjetér; pér pcnudhen nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té

dekiarimit.

]e ardhura nga paga 480 | 620 (katérgint e

| Vértetimi daté 12.02.2015 i Zyrés Ars1more Sarandé tetédhjetémijé e gjashiégint ¢
: njézet) leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
gé ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Tt dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' Ne\'e kl jarma! oshté [ pamfaftveshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokapje 1€ 1ij.

Maria e' i

“Periodik s o .



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Re.Reshit Collaku. 'Fel: 0800 9999, Febsite: 88& hidaa.gov.al. T-mail: inlo@hidaa.gov.al

-
né fLDKPKi ¥
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n# baz& t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 971, & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t¢ gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Matilda Alltun Cela fémijé madhoré s€ bashku me prindérit ]
U
e Subjektit Alltun Kajtas Ceia

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fime
ligjore se: :

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar ng emrin tim [x]

| a {;‘ /;_uh'

Periodik/1jetar i3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| .
- Autovetur marka Ford tipi KA | bleré me kontratén e 1000 (nj&mij&) euro ose
140 000 (njéqint e
dyzetmijg) leke
Te ardhurat nga paga dhe kursime
. 104 000 (njégint e 100%
| Autovetur CDI Benz, akt blerje daté 13.11.2014 nga dyzetmijé) leké plus dogan
Gjermania.te ardhura nga paga kursime dokumente 60000

(gjashtEdhjetd mije) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjiendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadb&nie, né leké ose né& valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

4

“Periadil,/ Viet:



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashteé vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprirése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do orpanizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Sl dhi i el : ;
Té ardhura nga paga (vértetimi dat€ 30.01.2015 I Gjykaiés s& Rrethit | 492 714 (katérqint ¢

Gjygtsor Tirané) néntédhjetd e dymijg ¢
: shtatégint ¢ katérmbédhjeté)
leké.
i
i p

DETYRIMET FINANCIARE s
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & tretéve ctj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. :

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen ng fagen nr.11, pér
1¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

EOIRR T P iF

Nése ky fo' mat éshté | pamjaftueshém, i {

vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1 tij.
tanCoa (Ch
AR R B R VR dl e = g

S i TR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Advesa: Rr.Reshit Qollaky, Tel: 0800 9999, Febsite: 2t hidaa.gov.al, B-mail: infodhidaagov.at

Nr. Ind_ekéi‘
né |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeye financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Kontfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ & verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Irma Alltun Cela fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

L]
¢ Subjektit Alltun Kajtas Cela

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim Cl
Nuk dispongj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim !Eﬂ

Wkrimi i personit té idhur

Irma Cela

“Periodik/Yjetor™ b




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ e luajtshme, t& regjistrueshme né regyistrat publikg;
c) sendet me vierd t& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n¢ valuté t& huaj:

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Irma ela

“Periodik 'V ietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

n€ ¢do organizaté tjctér; pér pcrmdhen nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| DETYRIMET FINANCIARE y
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiarc ndaj personave Jundlke dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t¢ deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen ng fagen nr.1 I S per
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése k} ﬁerat eshte ipam Jaﬂueshem
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 1ij.

“Periodik/Vietor” 79



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi \

né ILDKPKI _

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/fja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé¢ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurtve, (€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Enis Alltun Cela fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0
[
1 Alltun Kajtas Cela

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim IX[

Enis Cela &=

Mibiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Automjet marka Ford tipi KA , bleré me kontratén e | 1000 (njémijé) euro ose
140 000 (njégint e
dyzetmipé) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, pjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté 1& huaj;

Nése ky format éshi€ | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

it R L R S e e e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

| S S =

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

| DETYRIMET FINANCIARE H
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
‘gé ekzistojné brenda dhe Jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor 1& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

M:ae ig farmaléshte i pam/aﬁueshem ' il .
vazhdoni té plowésoni né fotokopje 1é tij. '

Enis Cela
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